1477

non personam suam eiusque inchoatam et ad debita. Jura sine deducendi
 facti omnia, tanquam sui proprii ad suos, et sui suorum quosdam beneficii:
 vos vos fructibus libere et effectivam univertem, et facti Jura originalis et univ
 luis in se univertem et effectivam et facti Jura originalis et univ

20
11

Actum in Castro Premishien
Tertia Sexta in Vigilia festi Sancti
Matthaei Apostoli et Euangelista.
Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quadragesimo Septimo.

Drohoiowski Fredrowi Debet.

Comparens personam coram officio et actis et ad Castro Capitulum Premishien
 Grosse Vladislavus Ferdinandus Drohoiowski, Jure merito et corpore agens
 a terris, Lichibus, Junibus, Prudonibus, Jure quibusdam propriis et competens
 unde facti Jura Jurisdictionis Castro Capitulum Premishien quod ad actus facta
 attinet, se eius Jurisdictionibus bonis, Jure quibusdam variis tota et plenarie in
 exponendo, atque subiacendo, palam publice libere ac profferre vero:
 quoniam Quia ipse Grosse Joanni de Pleszowice Fredro Judici Terrae Premi
 shien eiusque posteris, Summas Quatuor Millium Floren' Lolor' monetis, et nu
 meri mille quingentis Floren' quolibet grossis Triginta computando et
 numerando, bestia veni Jure et liquidi debet. Jure mutuat' permutat' licetur
 atque debet Quia quia summas suprascriptas Quatuor Millium Floren',
 Lolor' idem Recognoscens Grosse Drohoiowski se ac suos suorum
 in act' Jure bonis suis generat' comm' bonis suorum quibusdam permutat'
 habere et habere et facti Jura Jurisdictionis Castro Capitulum Premishien
 hinc per eius Jurisdictionibus essentibus et obligat' quod hinc pro die et
 festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli proprio et rationate
 beatus dare solvere et coram officio actus et ad Castro Capitulum
 Premishien veritate et in effectu repaere et relinquere repositat' et reddat'

no sus.

1478

1486

rursus ab eisdem officio non efficerentur, nec arrestare, vel quomodo solutio nec
 eandem impugnet. Sed sub Radko Similis summo, Quatuor Milibus
 floren. Solon p. eundem Legationem sine eius favore p. fact. Quo
 so iudici Terrae Premislens. Creditori suo, eiusque successoribus ob non
 solutionem summo p. fact. p. principali pro tempore, et loco p. p.
 rius ex officio, ad solvend. succumbent. Pro quo quilibet Radko mo.
 do p. p. ad solvend. succumbit, ac pro summo p. p. p. p. p. p. p.
 non soluta solvend. Citatis existens Memoratus Regis p. p.
 Gnesis Sulturowski, sine eius favore ad Instancia Gnesi
 Gnesis iudicis Terrae Premislens. Creditor sui, vel eiusus p. p.
 vovit. Ad officium p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 p.
 Citatis termino stare quae peremptoria p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 dere Radkos p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 Judicatus p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 obligat p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 eiusus terminos, semper peremptorios p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 rennitate suorum, legatione iura vel extra Regnum. p. p. p. p. p. p.
 ad munimenta ad Sulturicos vel alios quibusvis Sulturicos & Legati.
 bus impeditis non deferendo ad quietationem ultra proximos terminos
 officii p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 mores, appellationes, causas, prosecutiones faciendo ac omisso variis
 p.
 p.
 fensis non subterfugendo nec quomodo eundem. Haec p. p. p. p. p.
 p.